
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 23 сентября 2014 года № 147                                                                                                  с.Красный Яр 

 

О подведении итогов смотра-конкурса по благоустройству и озеленению территории 

Красноярского муниципального образования 

  

          В соответствии с Уставом Красноярского муниципального образования Энгельсского 

муниципального района Саратовской области, постановлением администрации Красноярского 

муниципального образования от 13.08.2014 года №122 «О проведении смотра-конкурса по 

благоустройству и озеленению территории Красноярского муниципального 

образования»,  решения конкурсной комиссии  по подведению итогов смотра-конкурса    по 

благоустройству и озеленению территории Красноярского муниципального образования 

(протокол от 17.09.2014 года, администрация Красноярского муниципального образования 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Наградить Почетной грамотой главы Красноярского муниципального образования  и 

денежной премией в сумме 1500 рублей за 1 место по номинации «Лучшая усадьба» -  Удот 

Валентину Александровну, село Красный Яр. 

          2. Наградить Почетной грамотой главы Красноярского муниципального образования  и 

денежной премией в сумме 1000 рублей за 2 место по номинации «Лучшая усадьба» 

-  Бомбицкую Аллу Леонидовну, село Генеральское. 

          3. Наградить Почетной грамотой главы Красноярского муниципального образования  и 

денежной премией в сумме 500 рублей за 3 место по номинации «Лучшая усадьба» -  Иванькову 

Светлану Петровну, поселок Взлетный. 

          4. Наградить Почетной грамотой главы Красноярского муниципального образования  и 

денежной премией в сумме 1500 рублей за 1 место по номинации «Лучшая территория» 

-  МБДОУ «Детский сад» с.Генеральское   ( заведующая Колесниченко Елена Владимировна). 

          5. Наградить Почетной грамотой главы Красноярского муниципального образования  и 

денежной премией в сумме 1000 рублей за 2 место по номинации «Лучшая территория» 

-  МБДОУ «Детский сад с.Красный Яр» (заведующая Шпрангель Валентина Алексеевна ). 

          6. Наградить Почетной грамотой главы Красноярского муниципального образования  и 

денежной премией в сумме 500 рублей за 3 место по номинации «Лучшая территория» -  Детская 

площадка поселок Взлетный (Елизарова Ирина Юрьевна). 



          7. Наградить Почетной грамотой главы Красноярского муниципального образования  и 

денежной премией в сумме 1500 рублей за 1 место по номинации «Лучшая улица» -  улица Мира 

с.Генеральское   (член ТОС  Васютина Татьяна Викторовна). 

          8. Наградить Почетной грамотой главы Красноярского муниципального образования  и 

денежной премией в сумме 1000 рублей за 2 место по номинации «Лучшая улица» -  улица 

Овсянникова с.Красный Яр» (член ТОС Рябых Елена Николаевна ). 

          9. Вручить Благодарственные письма главы Красноярского муниципального образования за 

участие в смотре-конкурсе    по благоустройству и озеленению территории Красноярского 

муниципального образования: 

          - МБДОУ «Детский сад с.Липовка» (заведующая Степанченкова Вера Сергеевна); 

          - Губенковой Наталье Александровне, жительнице села Генеральское; 

          - Ешмухановой Елене Вячеславовне, жительнице села Липовка. 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                        Т.Ф.Головко 

 

 


